technický popis-specifikace předmětu koupě jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří 

její nedílnou součást. 

III. 

Kupní cena, její splatnost a způsob úhrady 

1. Smluvní strany sjednávají, že celková kupní cena předmětu koupě podle této smlouvy činí 

61.520,-Kč (slovy: šedesátjednatisícpětsetdvacet korun českých). Takto sjednaná kupní cena 

nezahrnuje DPH, která k ní bude připočtena v souladu s platnými právními předpisy. 

2. Prodávající nese náklady spojené s odevzdáním předmětu koupě v místě plnění, s uvedením 

všech věcí tvořících předmět koupě do provozu a se zaškolením obsluhy (osob určených kupujícím)